Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Fone (17) 3546-9000
Email: fundoprevidencia@itajobi.sp.gov.br

Fundo Municipal de Seguridade
“Criado pela Lei n.º 92 de 20 de maio de 1992”

CNPJ nº 03.122.091/0001-26

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DOS CONSELHOS ADMINISTRATIVO E FISCAL
DO FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

MARIANE PRANDO LUZIA BAUNILHAS, Presidente da Comissão

Eleitoral, especialmente designado, pela Portaria nº 983/2023 e eleita conforme Ata de

Reunião do dia 13/11/2023, para organizar o processo de eleição dos membros dos

Conselhos Administrativo e Fiscal do Fundo Municipal de Seguridade, torna público a Lista

com o Resultado Final da Eleição realizada no dia 28/11/2023 conforme segue:-

 Candidatos ao Conselho Administrativo:

o CARLOS ALBERTO APARECIDO PIASSI  – 136 votos;
o RAFAEL EUCLIDES PAVARINA   – 125 votos;
o EDSON APARECIDO CUNHA CARVALHO – 113 votos;
o JOSE JORGE FARAO     – 103 votos;
o FABIO JOSE MESTICONE    –   98 votos;

 Candidatos ao Conselho Fiscal:

o MATHEUS AUGUSTO DEJAVITE   – 146 votos;
o JOAO LUIS CARDOSO DE OLIVEIRA – 104 votos;

Informamos que o período de recurso quanto ao resultado divulgado é

o dia 05/12/2023 das 09:00 às 16:00 horas através de oficio protocolado junto ao Setor de

Recursos Humanos, anexando toda documentação necessária para justificar o recurso.

Itajobi, 04 de dezembro de 2023.

Mariane Prando Luzia Baunilhas
Presidente da Comissão Eleitoral